Prefeitura Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

NÚMERO DO

CHAMADO
DESCRIÇÃO DO CHAMADO RESPOSTA DO CHAMADO

DATA DE

ABERTURA

DATA DE

CONCLUSÃO
ASSUNTO SECRETARIA TIPO RESPOSTA

CLASSIFICAÇÃO

DO TIPO DE

RESPOSTA

ARQUIVO DE

RESPOSTA

2020029227

SOLICITO COPIA INTEGRAL DO

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.

1283564/2020 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE.

Prezado,\n\n\nConsiderando a altíssima capacidade de disseminação do vírus agravada pela

aglomeração de pessoas em espaços comuns e o registro de casos de transmissão

comunitária no Estado do Espírito Santo, bem como a necessidade de manutenção das

medidas de prevenção do contágio do COVID-19,\n\nConsiderando a necessidade de adoção

de ações coordenadas para enfrentamento da Emergência em Saúde Pública de importância

internacional, decorrente do novo coronavírus (COVID-19);\n\nInformamos que o

requerente deverá comparecer na SEMUS/GL (Secretaria Municipal de Saúde/ Gerência de

Logística), localizada na Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1185 - Forte São João, Vitória - ES,

29017-010 no dia 24/04/2020 (sexta-feira) às 14h.\n\nO requerente deverá procurar pelo

servidor XXXXXX que o acompanhará até um estabelecimento para o mesmo tirar cópia do

processo administrativo solicitado.\n\nSem mais para o momento, colocamos o servidor

supracitado a disposição através do telefone: 3132-5033.\n\nAtenciosamente

27/03/2020 15/04/2020 COVID-19 SEMUS
Informado data,

horário e local para

obter a informação

-

Pedidos realizados pelo site/internet

Relatório emitido em 16/06/2020